
Becquet 07:10 ..... 08:15 ..... 10:20 ..... 13:18 15:17 17:10 18:50

Collignon ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 17:13 18:53

Collège Diderot 07:14 ..... 08:19 ..... 10:26 ..... 13:24 15:23 17:16 18:56

Gare Maritime 07:18 ..... 08:23 09:00 10:30 11:38 13:28 15:27 17:20 19:00

Gare SNCF 07:23 ..... 08:28 09:06 10:36 11:44 13:35 15:34 17:27 19:06

Schuman 07:26 08:08 08:31 09:10 10:40 11:48 13:39 15:38 17:31 19:09

Jean Jaurès 07:29 08:11 ..... 09:13 10:43 11:51 13:42 15:41 17:34 19:12

Amont Quentin 07:31 08:13 ..... 09:15 10:45 11:53 13:44 15:43 17:36 19:14

Becquerel 07:35 08:17 ..... 09:19 10:49 11:57 13:49 15:48 17:41 19:19

Maison de retraite 07:37 08:19 ..... 09:21 10:51 11:59 13:52 15:51 17:44 19:21

Vindits 07:39 08:21 ..... 09:24 10:54 12:02 13:55 15:54 17:47 19:24

Polyclinique 07:40 08:22 ..... 09:25 10:55 12:03 13:56 15:55 17:48 19:25

1
8

Départ effectué par un taxi sans réservation.

LIGNE 8 BECQUET > POLYCLINIQUE DU LUNDI AU SAMEDI



Polyclinique 07:48 08:25 09:35 11:00 12:35 14:30 16:10 17:10 18:10 19:30

Vindits 07:49 08:26 09:36 11:01 12:36 14:31 16:11 17:11 18:11 19:31

Maison de retraite 07:51 08:28 09:38 11:03 12:38 14:34 16:14 17:14 18:14 19:33

Becquerel 07:53 08:30 09:41 11:06 12:41 14:37 16:17 17:17 18:17 19:35

Amont Quentin 07:57 08:34 09:46 11:11 12:46 14:42 16:22 17:22 18:22 19:39

Mendès-France 08:00 08:37 09:49 11:14 12:49 14:45 16:25 17:25 18:25 19:42

Schuman 08:02 08:39 09:51 11:16 12:51 14:47 16:27 17:27 18:27 19:44

Gare SNCF ..... 08:42 09:54 11:19 12:54 14:50 16:30 17:30 18:30 19:47

Gare Maritime ..... 08:47 10:00 11:25 13:00 14:56 16:36 17:36 18:36 19:52

Collège Diderot ..... ..... 10:04 ..... 13:04 15:00 16:40 17:40 18:40 19:56

Collignon ..... ..... ..... ..... ..... 15:03 16:43 17:43 ..... .....

Becquet ..... ..... 10:10 ..... 13:10 15:06 16:46 17:46 18:46 20:00

1
9

Départ effectué par un taxi sans réservation.

LIGNE 8 POLYCLINIQUE > BECQUET DU LUNDI AU SAMEDI


